
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2024

21/08/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 17.808.462/0001-32 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/08/2024
Dispensa de licitação
1/2024 - DL
3/2024

Aquisição de passagens de ida e volta para três profissionais da Secretaria de
Assistência Social com destino a Foz do Iguaçu/PR, visando a participação no 13º
CONGRESUL.

Participante: KRUGER TRANSPORTES E TURISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGEM - Passagem ida e volta até a cidade de Foz do

Iguaçu/PR para participação no 13° CONGRESUL
3,000 UN 243,47 730,41

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 730,41

Total Geral: 730,41

Assistência Social Geral 10.004.08.244.1050.2160.3.3.90.00.00 R$ 730,41

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/08/2024Mondaí,

KELY MUELLER

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 23/08/2024, às 08:39:02. Protocolo: bcf6671c-0d8b-4486-8da4-5c62c00ccbea



Data de criação do documento: 23/08/2024 às 08:41:39

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

OMQ        PVK        3JK        QYL

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/OMQ-PVK-3JK-QYL

		2024-08-23T08:45:05-0300
	Assinatura Betha Cloud Kely Mueller - kelymueller-yahoo-com-br
	Betha Sistemas




